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ejTag Endring

81059 I Personell - Status i WinTid på web er det lagt til en kolonne med avdelingsnavn.

81005 Ved sletting av skiftplan fikk man ikke tilbake opprinnelig beregningsskjema på dager som var beregnet. Denne feilen er rettet. For å få tilbake 

opprinnelig beregningsskjema må det kjøres en beregning på berørte dager.

84496 Dersom man oppretter en ny ansatt i WinTid på web vil stillings-id settes til det samme som ansattnummeret som skrives inn. Dersom dette nummeret 

allerede eksisterer i en stilling genereres en unik stillings-id på vanlig måte.

84549 Det er nå mulig å sortere skiftplaner i Arbeidstidsregler - Skiftplan etter nummer eller navn. I tillegg er skiftplannavn venstrejustert så siden blir mer 

oversiktlig.

88404 Når ledere ser på ansattes arbeidsplaner (Personell - Arbeidsplan i WinTid på web) og de ansatte har planlagt fravær vil de nå kunne se hvilke vakter 

de ansatte skulle hatt på fraværsdagene.

89344 Dersom et prosjekt er markert som Ferdig/Totalt ferdig og man har krysset av for å skjule ferdigmeldte jobber i produksjonsoppsettet vil det nå ikke 

være mulig å trykke på "Endre"-knappen på det prosjektet i Timeregistrering, og det vil ikke være mulig å føre inn timer på det. I tillegg vil det stå 

"(Avsluttet)" foran prosjektnavnet.

90835 Rettet en feil hvor heldagsfravær ble feil fra dag 2 i fraværet dersom det brukes beregningsskjemaer med pauseregel.

92545 Rettet en feil hvor ferierapporten i WinTid på web ikke tok med sluttede ansatte til tross for at disse var tatt med i utvalget.

93458 Rettet en feil i WinTid på web hvor leder ikke fikk avgodkjent ansattgodkjente dager dersom det ikke var stemplinger eller fravær på dagen og det i 

lederoppsettet var krysset av for "Arbeidsdager må ha stempling/resultat før godkjenning"

93455 Ferierapporten vil nå telle med halve feriedager, inkludert fremtidig ferie lagt inn som planlagt fravær del av dag.

85042 Når man setter opp automatisk eksport i WinTid (via Wintid Integration Service) kan man nå velge hvilke firma/avdelinger/lønnsgrupper hver eksport 

skal kjøres på. Det vil også være mulig å legge inn flere automatiske eksporter med samme eksportoppsett, slik at man kan kjøre eksport med 

forskjellige utvalg med ulike intervaller.

Endringer i eksport bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

94672 Rettet en feil hvor det var mulig å slette et AML-oppsett som ble brukt i en skiftplan.

95108 Det er nå lettere å "treffe" meny-knappen i minWinTid på mobil.

95110 minWinTid/WinTid på web: Feltet hvor man registrerer verdi for variable tillegg som telles i antall er utvidet så flere sifre er synlige.

96451 Rettet en feil i ferierapporten hvor det ble galt resultat dersom den ble tatt ut på fjoråret og den ansatte ikke hadde hatt noe ferie det året, men hadde 

tatt ut ferie året før der igjen.

96865 Dersom man skjuler ansattlisten i Vedlikehold og Resultater i WinTid på web vil navnet på den valgte ansatte vises til venstre for pålogget brukers 

navn.

91322 Akkumulerte resultater i minWinTid/WinTid på web er nå sortert etter kategorinavn.

97235 Rettet en feil i reisetidstillegg hvor tillegg registrert i minWinTid ikke ble vist riktig i tilleggsrapportene.

97379 Rettet en feil i minWinTid vedlikehold hvor overtidsknappen var aktiv selv om det ikke var stemplinger før arbeidstids start eller etter arbeidstids slutt.

97794 Lagre-knappen i siden Sykmelding i WinTid på web er flyttet til slutten av linjen for å bedre arbeidsflyten. I tillegg er kolonnene justert så siden ser mer 

ryddig ut.
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97801 Når du åpner siden Manuell eksport vil WinTid nå foreslå forrige periodes datointervall for eksporten. Tidligere ble inneværende periode valgt.

97898 Dersom en ansatt har flere stillinger vil de nå "slås sammen" i Resultater og Akkumulerte resultater.

97899 Rettet en feil ved uttak av timeliste for ansatt som har byttet stilling midt i en periode.

97902 Rettet en feil hvor ansatte med flere stillinger som tok ut rapporter på seg selv i minWinTid (ansattmodus) ikke fikk med resultater fra tidligere 

stillinger.

97934 Dersom det er krysset av for at en ansatt må bytte passord ved neste pålogging vil den ansatte nå bli videresendt til valgt startside i minWinTid etter at 

passordet er endret.

97897 Rettet en feil i visning av overlappende fravær i Ønsket planlagt fravær hvor alle overlappende fravær så ut til å ha samme sluttdato som fraværet man 

så på i den grafiske visningen.

98013 Rettet en feil ved innlegging av ny stilling på fremtidig dato hvor alle dager frem til dagen før dato for ny stilling ble beregnet.

98075 Rettet en feil i Tilstede-/fraværsliste hvor rapporten viste feil dersom man krysset av for å kun vise ansatte som var inne eller kun ansatte som var ute. 

Krysset man av for begge ble det riktig.

98077 Når man velger Bytt jobb i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web vil man nå kunne angi klokkeslett for registreringen.

98106 Det er gjort små justeringer i layouten i fraværsplanen i minWinTid/WinTid på web så siden ser mer ryddig ut.

98107 Vi har gjort noen mindre justeringer på layout i "boksen" hvor man velger kategorier/tillegg/osv i rapportbestilling i WinTid.

98155 Dersom man endret ansattnummer på en ansatt med tildelt skiftplan forsvant skiftplanen fra den ansatte. Dette skyldtes at endringen i ansattnummer 

ikke ble gjort i tabellen med skiftplantildelinger. Dersom man slettet en ansatt ble ikke skiftplantildelingen slettet, så hvis man opprettet en ny ansatt 

med samme ansattnummer ville de "arve" tildelingen. Begge feilene er rettet.

96044 Rettet opp to feil i Meny-konfigurering, hvor to elementer hadde feil navn.Systeminnstillinger - Lønnsarter heter nå Koderegistre - Lønnsart, mens 

Koderegistre - Minimum/maksimum overtidsgrenser heter Arbeidstidsregler - Minimum/maksimum overtidsgrenser.

98316 Rettet en feil hvor det var mulig å legge inn nye ansatte selv om lisens var overskredet. Denne endringen tas ikke med i endringsloggen.

98318 Fraværsoversikten er en grafisk visning av historiske og planlagte fravær for ledere, og den er nå også gjort tilgjengelig for ansatte i minWinTid med 

noen begrensninger. En ansatt vil ha tilgang til å se fraværet til andre ansatte i sin avdeling, men vil ikke kunne se hva slags fravær det er. Graderte 

fravær (fravær lagt inn under Syke-/fast fravær / Sykmelding med en prosent lavere enn 100) vil ikke vises i oversikten.

Tilgang til denne siden gis i Ansattoppsett i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering - Ansattoppsett. Under "Tilgjengelige minWinTid-sider" må det 

settes kryss for "Fraværsoversikt".

98323 Registreringstypen "Bytt jobb" vil ikke lenger være tilgjengelig i Daglig oppfølging og godkjenning for ansatte som har "Ingen produksjonsberegning" i 

Personalia.

98324 Det er gjort tre endringer i ansattdatarapporten.

1. Det er lagt inn en kolonne for skiftplan. Dersom en ansatt har en aktiv skiftplan vil denne vises her.

2. Vi har fjernet mulighet for å ta ut rapporten i PDF. Det er så mange kolonner i denne rapporten at den er uleselig når den tas ut i PDF format.

3. Kolonnebredden er justert når man tar ut rapporten i HTML-format slik at den blir mer leselig.
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98379 Rettet en feil i minWinTid for Outlook hvor minWinTid-vinduet kunne lukke seg dersom man gikk til vedlikehold. I tillegg er det rettet en feil med 

fraværsplanen og med lenker hvor det var lagt til / etter linken.

94142 Rettet en feil i timefordeling i minWinTid hvor man ikke fikk avlevert en dag dersom det var overførte dager i uken.

98392 Dersom noen forsøker å logge på en bruker i minWinTid med feil passord vil dette nå logges med brukernavn i minWinTid-loggen. Tidligere sto det 

ikke noe i loggen om hvilken bruker som forsøkte logge inn, bare at det var feil passord.

98140 Dersom man hadde lagt inn et fravær i fraværsplanen men likevel stemplet inn på en av dagene i fraværet, og tidspunkt for inn-stempling var identisk 

med fraværstids start for den dagen ble ikke fraværet avbrutt, og det ble ikke beregnet resultat for stemplingene på dagen. Dette er rettet.

98411 Rettet en feil i WinTid på web hvor elementer kunne mangle fra sidene Fraværsplan og Sykemelding i Internet Explorer.

95850 Forbedret feltene med klokkeslett i Fraværsplan og Daglig oppfølging og godkjenning i minWinTid/WinTid på web

98424 Det er nå mulig å slette inaktive brukere som ligger i "Administrative som ikke registrerer egen tid". Denne funksjonen er kun implementert i WinTid på 

web. For å få tilgang til funksjonen må minWinTid - Slette bruker legges inn i Menykonfigurering.

Siden ligger i WinTid på web under Personell - Slett bruker. På denne siden er det en liste over alle brukere det er mulig å slette. For at en bruker skal 

kunne slettes må brukeren ha kryss for "Tilgang sperret", i tillegg er det noen systembrukere som ikke kan slettes.

For å markere brukere for sletting klikker du "Velg", eventuelt så kan du krysse av i boksen "Velg alle" for å velge alle brukere det er mulig å slette. 

Slette-knappen vil oppdateres med antall brukere som er valgt, og valgte brukere vil slettes når du klikker Slett.

Alle data som ligger på slettede brukere vil flyttes til en systembruker kalt user_resigned. Det vil si at user_resigned står som godkjenner av alle dager 

som slettede brukere har godkjent, vil stå som eier av oppsett som brukerne opprettet, osv. Brukeren user_resigned kan ikke slettes.

98398 Rettet en feil i automatisk eksport av resultater/fravær hvor man fikk feilmelding dersom det var satt opp backup av fil til database. I tillegg ble ikke 

senere eksporter kjørt dersom det var en som hadde fått feilmelding.

Feilen skyldes backup av fil til database krever at det logges hvilken bruker som kjørte eksporten, men det er ingen bruker koblet til automatisk 

eksport. Fra nå av vil systembrukeren automatic_export nå stå som utfører av automatisk eksport.

98442 I WinTid på web er det endret i hvilke historiske syketilfeller som vises under Oppfølging - Sykeoppfølging slik at det blir likt som i WinTid g2. Korte 

syketilfeller som avsluttes før første sykeoppfølgingsfrist vil ikke lenger vises.

98325 Dersom man bruker Office 365 og man sender fravær til Outlook fra fraværsplanen så vil heldagsfravær forskyves med 1 eller 2 timer på grunn av en 

feil i hvordan Outlook håndterer heldagsfravær. Vi har lagt inn et nytt valg i minWinTid web.config som gjør at man i stedet for å sende fraværet som et 

heldagsfravær sender det som et fravær med start 00:00 på første dag i fraværet og slutt 00:00 dagen etter siste dag i fraværet. Dette vil gjøre at 

fraværet ikke forskyves.

Dette er kun nødvendig å skru på dersom man bruker Office 365, og det gjøres ved å legge til følgende linje under <appSettings> i web.config:<add 

key="sendAllDayAsPartDay" value="true" />

CONFIDENTIAL



Endringslogg WinTid versjon 13.0.0

98444 Ansatte som logger på minWinTid/WinTid på web med single-sign on (automatisk innlogging uten å bli bedt om brukernavn eller passord) vil ikke 

lenger bli bedt om å bytte passord, uavhengig av om det er krysset av for at de må det i Personalia eller det er lagt inn krav om regelmessig 

passordbytte i Passordregler.

98446 Vi har ryddet opp i vedlikeholdsbildet i minWinTid på mobil for å gjøre det mer brukervennlig. Dersom man velger en dag i kalenderen så vil man 

automatisk bli flyttet ned til rediger dag-området, og dersom man trykker Inn/Ut-knappen så vil man ikke lenger bli flyttet til toppen av bildet. Det er 

også gjort justeringer på knapper og inn- og ut-registreringer så det blir litt ryddigere.

98447 I rapportbestilling i WinTid på web er det nå mulig å søke etter ansatte og avdelinger.

98448 Fikset en feiljustert spinner i jobbrapporten i WinTid på web.

98449 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web ved bruk av flere overtidskoder på en dag. Dersom man skiller på overtid før og etter arbeidstid 

og hadde registrert samme overtidskode før og etter, og deretter forsøkte å endre på en av overtidskodene, så ble den andre endret i stedet.

97515 Rettet en feil hvor pfeltfiltrering i resultateksport ikke ble tatt hensyn til i automatisk eksport av resultater.

98445 Dersom en ansatt hadde flere kategorivarsler forsvant alle varslingene til den ansatte når man behandlet én av dem. Rettet.

97032 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web hvor det ikke var mulig å legge inn en overtidsregistrering på en dag hvor det var glemt ut-

registrering og glemt ut-registrering ble lagt inn etter midnatt.

98468 Bemanningsmodulen er implementert i WinTid på web. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 13.0.0 for mer informasjon.

98272 Rettet en feil i eksport i WinTid versjon 12.4.3 hvor fravær kunne bli eksportert med tidligere sluttdato enn startdato dersom det var flere fraværskoder 

som gikk til samme lønnart.

98480 Dersom man har skrudd på stillingshistorikk vil man i Personalia og Vedlikehold i WinTid g2 søke på ansattes ansattnummer, med stillings-id i 

parentes etter ansattnummeret. Stillinger som er avsluttet vil sorteres nederst i søkeresultatet og ha en asterisk (*) etter stillings-id.

98488 Det er laget en jobb i WinTid Scheduler som heter Sletting ved sluttdato. Denne jobben vil slette passord fra ansatte som har sluttet og sperre 

brukerne deres. I tillegg vil passord slettes fra ansatte dersom man setter en sluttdato på dem som har passert, og kontoen deres vil bli sperret. Det er 

ikke mulig å gjenopprette passord som er slettet. Se nyhetsdokumentasjonen til WinTid 13.0.0 for mer informasjon.

98212 Ytelsen ved lagring av nye/endrede pfelt i Prosjekt/Produksjon - Vedlikehold av jobber er forbedret betydelig.

98511 Det er nå mulig å automatisk slette ansatte som har sluttet. Dette gjøres med jobben Sletting av sluttede i Programkjøring oppsett. Det er mulig å 

velge hvor lang tid det skal gå fra en ansatt har sluttet og til de blir slettet fra WinTid. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 13.0.0 for mer 

informasjon.

98521 GDPR-rapporten er laget for å kunne etterkomme en ansatts krav om å få vite alt som er registrert om dem i WinTid. Rapporten tilgangsstyres i Meny-

konfigurering, og den er tilgjengelig i WinTid på web under Rapporter - GDPR - GDPR-rapport

For å ta ut rapporten velger man en ansatt og klikker Ok. Det vil genereres en komprimert fil som inneholder en maskinlesbar dump i csv-format av alt 

som er registrert om den valgte ansatte i databasen.

98534 Rettet en feil i Daglig oppfølging og godkjenning hvor noen ansatte ikke ble vist.
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98535 Det er nå mulig å kryptere sykefraværsnotater og ansattlogg, slik at de ikke kan leses ut av databasen. Det må kjøres et verktøy på databasen for å 

kryptere eksisterende notater, og fremtidige notater vil automatisk bli kryptert dersom dette er skrudd på.

Merk at dersom man kjører WinTid g2 fra en lokal installasjon kan man ikke behandle krypterte notater derfra.

98588 Det er nå mulig å legge inn flere fravær av typen "x av y" i Akkumulerte resultater. Tidligere var det kun ferie, ferie uten lønn, sykt barn og egenmelding 

som kunne ha slik visning. Se nyhetsdokumentet til versjon 13.0.0 for mer informasjon.
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